, . Serv. Determinazion; Dirigenzial

CITTA’ DIRAGUSA ™ .
SETTORE X |00 e s
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE /il

Annotata al Registre Generale OGGETTO: Impegno spesa di
' €. 8.000,00 per consulenza esterna per la

in data 31 DBiC. 2001 perimetrazione e la realizzazione di un
S Piano Comunale per gli incendi
N. 3202 d’interfaccia.

N.236 SETTORE X

Data 28.12.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BHL. 2007 CAP. 1687.4 IMP. 1_‘9 >N /)l\_(;
FUNZ. Qg SERV. @ 5 INTER. 0 2

IL RAGIONIE

L’anno duemilasette, il giorno ventotto del mese di Dicembre, nell’ufficio del
Setfore X, il d;rzge}?fe Dz, Ing. Gm!za Let!zca, su proposta del geom. Giuseppe

Ligime hQ edeTado des: fm?mue_ WMQ/&,.M_



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

o

Premesso che con O.P.C.M. n.3606 del 28.08.2007 ¢ Decreti nn. 1 2 P.C.M. /2007 sono state
emanate le disposizioni urgenti di protezione civile dirette a fronteggiare la stato di emergenza in
Sicilia per eventi calamitosi dovuti alla diffusione deghi incendi; '

Che quest’ufficio ha gia redatto il catasto degli incendi ¢ la relativa perimetrazione delle aree

percorse dal fuoco;
Che in brevissimo tempo, il Comune si deve dotare di un Comunale per gli incendi di interfaccia ed

in contemporanea anche del piano per il rischio idrogeologico ;
che pertanto & indispensabile,per fare fronte alle scadenze imminenti,di disporre della consulenza
di un tecnico esperto per la gestione della cartografia attraverso il sistema GIS.

Visto art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera Consiliare n® 64

del 30/10/97.
DETERMINA

1) Impegnare la somma di €. 8000,00 occorrente per la consulenza esterna di un tecnico esperto
per la gestione della cartografia,per Ja redazione del piano Comunale per ghi incendi

d’interfaccia;
2) Imputare I'importo complessivo di € .8000,00 al cap. 1687.4 Bil. 2007 - Int. 9% Funz O Y

—Serv.iA Impi‘u l‘.——i/‘f

IL DIRIGENEE DEL SETTORE

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti

settori/uffici:
i

3
% V's‘&“‘
ARY -:r_ anis d"-.l‘-"\' Tiforo ige FeTLE

CE ) }\-—ETJ" (.-(./L"
Do vresa Visiongs

:.:nﬁerﬁﬁ ﬁg{ I: ,__' o

j
!




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui aill’art. 53, co.1 della legge 14

LEEI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA _ﬁ»@ ' o )r

IL RESPON \ DI RAGIONERIA

1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data ,odieJna, all’Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

IL MESSQ COMUNALE

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindic}(rp/eriodo di pubblicazione e

cioé dal ...... 1 EIE
Addid?.l HGe. 2008 2 3 GEN. 2003

"9 4 BEN. 2008

Ad-d‘l Al el o

17 GEN. g9

IL. MESSO COMUNALE




